

P. Søby Transport ApS

**Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 36 43 30 78

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. januar 2019

Sandie Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Søby Transport ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 43 30 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Randers

Direktion

Sandie Mortensen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.460.957, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.355.852.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-1.226.077	2.607.435
Personaleomkostninger	2	<u>-4.192.104</u>	<u>-3.953.691</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-113.621</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.531.802	-1.346.256
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.241.250	0
Finansielle indtægter		9.416.621	18.560
Finansielle omkostninger		<u>-1.182.381</u>	<u>-730.848</u>
Resultat før skat		1.461.188	-2.058.544
Skat af årets resultat	3	<u>-231</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.460.957</u>	<u>-2.058.544</u>
Overført resultat		<u>1.460.957</u>	<u>-2.058.544</u>
		<u>1.460.957</u>	<u>-2.058.544</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.563.129</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.563.129</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.563.129</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.087.040</u>	<u>1.046.550</u>
Varebeholdninger		<u>1.087.040</u>	<u>1.046.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.366.954	3.158.611
Andre tilgodehavender		634.993	400.334
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>690.706</u>
Tilgodehavender		<u>3.001.947</u>	<u>4.249.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.088.987</u>	<u>5.296.201</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.652.116</u></u>	<u><u>5.296.201</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		403.000	403.000
Reserve for opskrivninger		385.000	0
Overført resultat		-3.143.852	-5.623.306
Egenkapital	5	<u>-2.355.852</u>	<u>-5.220.306</u>
Banker		326.722	5.498.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.077.960	3.600.633
Selskabsskat		50.044	55.813
Anden gæld		4.553.242	1.361.761
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.007.968</u>	<u>10.516.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.007.968</u>	<u>10.516.507</u>
Passiver i alt		<u>6.652.116</u>	<u>5.296.201</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen forventer at den fremtidige likviditet til fortsat drift af selskabet, vil blive sikret ved ny finansiering via pengeinstitut.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.301.280	3.081.380
Pensioner	0	5.341
Andre omkostninger til social sikring	25.561	26.602
Andre personaleomkostninger	<u>865.263</u>	<u>840.368</u>
	<u>4.192.104</u>	<u>3.953.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>231</u>	<u>0</u>
	<u>231</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>690.706</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	1.241.250	690.706
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5 Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>385.000</u>	<u>0</u>
	<u>385.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Der er ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt t.dk. 1.065

Eventualforpligtelser overfor interesseforbundet selskaber

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indtægtsført en gældseftergivelse på en kautionsindtægt, beløbet udgør tkr. 6.250. Gældseftergivelsen fra kautionsbetaleren er modtaget på betalingstidspunktet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på i alt tkr. 326 er der tinglyst fordringspant med nom. 500 t.kr. Tilgodehavendet fra salg af vare og tjenesteydelser, omfattet af fordringspantet er i årsrapporten indregnet til tkr. 2.366.